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10/04/2022 roS

Track Day Kings
Autodromo Capuava vergdel(M)

Track Day Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
iD 10/04/2022 08:54. . .

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:32.769 +1.844 9:35:12.773
(17) Diego Wilton Vento
1 2:51.538 +57.188 9:22:01.752 (30) Jackson rafael gardim
2 2:00.385 +6.035 9:24:02.137 1 3:09.242 +21.194 9:23:39.291
3 2:00.804 +6.454 9:26:02.941 2 2:49.159 +1.111 9:26:28.450
4 1:55.552 +1.202 9:27:58.493 3 2:48.048 | - 9:29:16.498
5 1:54.350 - 9:29:52.843 4 5:58.590 +3:10.542 9:35:15.088
6 1:56.060 +1.710 9:31:48.903
7 1:58.388 +4.038 9:33:47.291
8 1:54.976 +0.626 9:35:42.267
(45) Rafael Victoria de Camargo
1 2:09.963 +12.484 9:21:29.474
2 2:03.238 +5.759 9:23:32.712
3 2:03.363 +5.884 9:25:36.075
4 1:58.945 +1.466 9:27:35.020
5 2:01.009 +3.530 9:29:36.029
6 2:00.729 +3.250 9:31:36.758
7 1:59.948 +2.469 9:33:36.706
8 1:57.479 - 9:35:34.185
(57) Sirso Aparecido de Souza
1 3:02.856 +50.936 9:22:03.987
2 2:14.529 +2.609 9:24:18.516
3 2:18.858 +6.938 9:26:37.374
4 2:18.687 +6.767 9:28:56.061
5 2:19.920 +8.000 9:31:15.981
6  2:11.920 - 9:33:27.901
7 2:14.340 +2.420 9:35:42.241
(34) Jose Roberto Eleuterio
1 2:51.977 +39.194 9:23:25.633
2 2:43.647 +30.864 9:26:09.280
3 2:26.724 +13.941 9:28:36.004
4 2:14.065 +1.282 9:30:50.069
5  2:12.783 - 9:33:02.852
6 2:19.284 +6.501 9:35:22.136
(7) Antonio Cesar Christofoletti
1 2:23.064 +6.797 9:21:31.453
2 2:16.267 - 9:23:47.720
3 2:19.719 +3.452 9:26:07.439
4 2:16.512 +0.245 9:28:23.951
5 2:16.358 +0.091 9:30:40.309
(71) Mary
1 2:33.804 +16.698 9:23:29.247
2 2:34.692 +17.586 9:26:03.939
3 2:20.797 +3.691 9:28:24.736
4 2:20.574 +3.468 9:30:45.310
5 2:17.106 - 9:33:02.416
(65) Vinicius Costa Andreozi
1 2:52.172 +23.260 9:23:27.530
2 2:42.668 +13.756 9:26:10.198
3 2:34.441 +5.529 9:28:44.639
4 2:33.502 +4.590 9:31:18.141
5 2:31.938 +3.026 9:33:50.079
6 2:28.912 - 9:36:18.991
(31) Joao luiz de souza colombo
1 3:11.682 +40.757 9:22:06.577
2 2:45.728 +14.803 9:24:52.305
3 2:38.664 +7.739 9:27:30.969
4 2:38.110 +7.185 9:30:09.079
5 2:30.925 - 9:32:40.004
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